Autoria:

GERSON OLEGÁRIO

Ementa:

O vereador Gerson Olegário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, "INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NAS RUAS: COTIA, OSASCO, TABOÃO, GUARARAPES, NO JARDIM
NAYARA, Embu das Artes SP”.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2060/2021 1371/2021 10/12/2021 11:19:18 10/12/2021 09:26:19

Tipo Número

INDICAÇÃO 1463/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320031003200330033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.